PORTARIA Nº 96/2025, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

   “PROMOVE SERVIDOR MUNICIPAL.”

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de

Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais

que a Lei Orgânica do Município lhe confere, resolve,

     P R O M O V E R

     A Servidora abaixo relacionado para a seguinte

CLASSE abaixo, pelo tempo de exercício, conforme determina o artigo 11 e artigo

15, Inciso II, da Lei Municipal nº 004/93, a partir de 18/02/2025, conforme segue:

NOME CLASSE PERÍODO

ANA PAULA RIGON C 06/02/2013 a 06/02/2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ENGENHO VELHO - RS, aos 28 de fevereiro de 2025.

__________________________
PAULO ADRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
               DATA SUPRA

      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal
                                                                                                 Publicado em _____/____/2025
                                                                                                  Responsável pela publicação

                                                                                                   __________________________